Федеральное агентство по недропользованию
123995, г. Москва, ул. Большая Грузинская, д. 4/6, каб. 426
Протокол аукциона право заключить государственный контракт на поставку периодической литературы (газет и журналов) для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра в 2009 году
от 27.11.2008 № 15-09
 (время начала процедуры аукциона 11:00 по московскому времени)
1. Повестка дня:
Проведение процедуры аукциона на право заключить государственный контракт на поставку периодической литературы (газет и журналов) для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра в 2009 году.
Аукцион проводится в соответствии со ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.
Извещение о проведении  открытого аукциона на право заключить государственный контракт на поставку периодической литературы (газет и журналов) для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра в 2009 году опубликовано  на официальном сайте www.zakupki.gov.ru от 30.10.2008 под № 081030/005700/8.

2. Cостав аукционной комиссии:

Умников С.В.  - председатель комиссии –   начальник отдела государственного имущества и работы с подведомственными Федеральному агентству по недропользованию предприятиями и учреждениями  Управления лицензирования.

Никандрова Е.Г. - заместитель председателя комиссии – заместитель  начальника Управления делами -  начальник юридического отдела.

Ковалева Н.В. - заместитель начальника Управления делами – начальник отдела делопроизводства и секретариата.

Савоськина А.Е. - заместитель начальника Управления финансово-экономического обеспечения.

Бочкарева Л.О. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления финансово-экономического обеспечения – заместитель главного бухгалтера.

Желещиков Л.В. - начальник отдела административно – хозяйственной работы Управления делами (ответственный секретарь комиссии).

От Заказчика:

Барсуков А.В.   –  заместитель начальника Управления делами.
Членами аукционной комиссии принято единогласное решение:

Назначить Аукционистом – Желещикова Леонида Вениаминовича.
Желещиков Л.В.: Производится ли аудиозапись процедуры аукциона?

Ответ: Да, аудиозапись производится.
Желещиков Л.В.: Знают ли представители организаций, присутствующих на процедуре аукциона, о своем праве вести аудио и видеозапись и желают ли они вести такие записи?

Ответ: Знают. Записи производить не будут.

Желещиков Л.В.:  Тогда начнем процедуру аукциона.
3. Участники аукциона:

3.1. На процедуре аукциона присутствовали следующие участники аукциона:
	№

п/п
	Наименование  участника аукциона
	Юридический

адрес
	Фактический адрес
	Номер

контактного

телефона

	1.
	ООО «Центр Экономического Консалтинга»
	109386, г. Москва, ул. Краснодонская, д. 13/2-47
	109386, г. Москва, ул. Краснодонская, д. 13/2-47
	(499) 502 7056

	2.
	ООО «Агентство «ИНИНС-Пресс»
	125040, г. Москва, ул. Правды, д. 17/19
	125167, г. Москва, Старый Петровско-Разумовский пр-д, д. 10
	(495) 614 4304

	3.
	ООО «ИНТЕР-ПОЧТА-2003»
	119415, г. Москва, ул. Кравченко, д. 7
	129090, г. Москва, пер. Васнецова, д. 4, стр. 2
	(495) 500 0060

3.2. Уполномоченные представители участников аукциона:
	№ п/п
	Участник аукциона
	ФИО уполномоченного представителя участника аукциона
	№ карточки, участника аукциона
	Документ, подтверждающий полномочия

	1
	ООО «Центр Экономического Консалтинга»
	Шаталов Е.Ю.
	3
	Доверенность № 00193 (от 26.11.2008 № 191)

	3
	ООО «Агентство «ИНИНС-Пресс»
	Бездеткин А.Н.
	1
	Доверенность № 06 (от 20.11.2008 № 043)

	4
	ООО «ИНТЕР-ПОЧТА-2003»
	Горанкова Н.Ю.
	2
	Доверенность б/н (от 19.11.2008 № 815)

3.3. В аукционе могут участвовать только участники аукциона. Участники аукциона принимают непосредственное участие в аукционе или через своих представителей.
3.4. Участники аукциона, не присутствующие на процедуре аукциона:
	№

п/п
	Наименование  участника аукциона
	Юридический

адрес
	Фактический адрес
	Номер

контактного

телефона

	1.
	ООО «Агентство «Артос-ГАЛ»
	107564, г. Москва, ул. 3-я Гражданская, д. 3, стр. 2
	107370, г. Москва, ул. Бойцовая, д. 12
	(495) 981 0324

4. Процедура аукциона.

4.1. В соответствии с извещением о проведение аукциона начальная (максимальная) цена  государственного контракта составляет 933 000 (девятьсот тридцать три тысячи) рублей.

4.2. Процедура аукциона проводится в соответствии со ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.

Желещиков Л.В.: После троекратного объявления Аукционистом цены контракта ни один участник аукциона не поднял карточку. Аукцион считается оконченным.
Последнее предложение о цене государственного  контракта сделано: ООО «Центр Экономического Консалтинга» и составило  719 210 (семьсот девятнадцать тысяч двести десять) рублей 00 копеек (№ карточки: 3).

Предпоследнее предложение о цене государственного  контракта сделано: ООО «Агентство «ИНИНС-Пресс»  и составило 723 875 (семьсот двадцать три тысячи восемьсот семьдесят пять) рублей 00 копееу (№ карточки: 1).

Победителем аукциона признан: ООО «Центр Экономического Консалтинга».
5. Процедура заключения государственного контракта:

5.1. В соответствии с п. 13 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ Заказчик в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола направит ООО «Центр Экономического Консалтинга» данный протокол и проект государственного контракта на поставку периодической литературы (газет и журналов) для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра в 2009 году, который составляется путем включения цены контракта, предложенной ООО «Центр Экономического Консалтинга», в проект государственного контракта, прилагаемого к документации об аукционе.
5.2. В целях подготовки проекта контракта ООО «Центр Экономического Консалтинга» (либо уполномоченный представитель ООО «Центр Экономического Консалтинга») в течение 2 (двух) рабочих дней с момента опубликования протокола аукциона на право заключить государственный контракт на поставку периодической литературы (газет и журналов) для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра в 2009 году от 27.11.2008 № 15-09 (далее – протокол аукциона) должен лично передать  Заказчику (либо уполномоченному представителю Заказчика) в письменной форме (с копией по электронной почте axo@rosnedra.com) в соответствии с формой, представленной в проекте контракта (приложение 1 к государственному контракту) стоимость поставляемой периодической литературы (газет и журналов) с указанием цены по каждой позиции.
5.3. Для своевременного исполнения вышеуказанной статьи в течение 3 (трех) рабочих дней победитель аукциона, ООО «Центр Экономического Консалтинга», по согласованию с Заказчиком направляет своего уполномоченного представителя для получения проекта контракта.

5.4. Подписанный проект контракта должен быть представлен ООО «Центр Экономического Консалтинга» (либо уполномоченным представителем ООО «Центр Экономического Консалтинга») лично Заказчику (либо уполномоченному представителю Заказчика) в течение 10 (десяти) дней со дня подписания протокола аукциона. В случае непредоставления контракта в установленные сроки ООО «Центр Экономического Консалтинга» будет признан уклонившимся от заключения Государственного контракта.
Управлению делами (Л.В. Желещикову):
- в течение дня, следующего после дня подписания указанного протокола разместить его на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

Председатель комиссии:                                                                                        С.В. Умников

Члены аукционной комиссии:

Никандрова Е.Г.

Ковалева Н.В.
Савоськина А.Е.

Бочкарева Л.О.
Желещиков Л.В.
От Заказчика

Заместитель начальника

Управления делами                                                                                                 А.В. Барсуков

Приложение № 1
к Протоколу аукциона от 27.11.2008 № 15-09

Журнал регистрации представителей участников аукциона
на право заключить государственный контракт на поставку периодической литературы (газет и журналов) для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра в 2009 году от 27.11.2008 № 15-09
	№№

п.п.
	Наименование участника аукциона
	ФИО представителя участника аукциона

	Должность   представителя

участника аукциона
	Подпись представителя участника аукциона
	Участнику аукциона  присвоен номер карточки

	1
	ООО «Агентство «ИНИНС-Пресс»
	Бездеткин А.Н.
	Доверенность № 06 (от 20.11.2008 № 043)

	1

	2.
	ООО «ИНТЕР-ПОЧТА-2003»
	Горанкова Н.Ю.
	Доверенность б/н (от 19.11.2008 № 815)

	2

	3.
	ООО «Центр Экономического Консалтинга»
	Шаталов Е.Ю.
	Доверенность № 00193 (от 26.11.2008 № 191)

	3

Ответственный секретарь комиссии                                                       Желещиков Л.В.

PAGE
7